Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

COMUNICADO NEU N.º 02/2023

DIVULGA OS SELECIONADOS NO
PROCESSO SELETIVO DE VOLUNTARIADO
NO PROJETO DE EXTENSÃO LATOS.

A Coordenadora do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no
uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna, baixa o seguinte

COMUNICADO

Art. 1º  Em conformidade com o regulamento estabelecido pelo Edital NEU nº 02/2023 de 13 de

março de 2023, o Núcleo de Extensão Universitária da FAE Centro Universitário divulga os

selecionados no processo seletivo de voluntariado na organização de programas/projetos/eventos ao

longo do primeiro semestre de 2023.

Art. 2º  Os alunos selecionados são:

Nome
Amanda Knop Zepechouka

Caína Manfrinato Bernardo

Eduarda Souza de Moura

Isabella Refosco Rosa

Luiza Cresto Pereira Jorge

Milena de Paula Silva

Nicolas Gutiérrez Sousa

Paula Ferreira Motta

Pedro Vinícius Assunção

Pollyana Sobenko Martins

Rafaela Goulart Ramos

Raquel Aparecida Niejelski

Roberta Bolliger Ayoub

Sarah Hannah Mira Suss

Tarsila Ruiz de Negreiros Guimarães

Teresa da Silveira Müller

Caroline Filpo Moura

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nd

re
a

B
ie

r
S

er
af

im
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

LU
S

F
3-

B
LA

P
F

-R
D

98
T

-B
F

T
8P

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

Art. 3º  A Coordenadora do projeto, Maria do Desterro de Figueiredo entrará em contato com os

selecionados por e-mail em até 02 (dois) dias após publicado o edital, para alinhar a carga horária e

atividades que serão desenvolvidas.

Art. 4º  Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.
Publique-se.

Curitiba, 05 de abril de 2022.

Andrea Bier Serafim
Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nd

re
a

B
ie

r
S

er
af

im
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

LU
S

F
3-

B
LA

P
F

-R
D

98
T

-B
F

T
8P

Assinado eletronicamente por:
Andrea Bier Serafim
CPF: ***.344.589-**
Data: 05/04/2023 15:46:52 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: LUSF3-BLAPF-RD98T-BFT8P

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Andrea Bier Serafim (CPF ***.344.589-**) em 05/04/2023 15:46 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.95.117.254
Lat: -25,538380 Long: -49,210729

Precisão: 13702 (metros)

Autenticação andrea.serafim@fae.edu

Email verificado

a+QC1aYZXw09bUIgZ3yDfyDa81qEMBtXb+iiJDR9SJk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/LUSF3-BLAPF-RD98T-BFT8P

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.

	COMUNICADO NEU N.º 02/2023
	COMUNICADO
	Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária